
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC1166 2021 年 6 月 1 日 星期二

东兴兴利债券型证券投资基金基金经理变更公告
送出日期：2021年 06月 01日
1 公告基本信息

基金名称 东兴兴利债券型证券投资基金
基金简称 东兴兴利债券
基金主代码 003545
基金管理人名称 东兴基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理
指导意见》等

基金经理变更类型 解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓
名 司马义买买提

离任基金经理姓名 方晓

2 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 方晓

离任原因 离职

离任日期 2021-05-31

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续 是

特此公告

东兴基金管理有限公司
2021 年 06 月 01 日

关于招商丰德灵活配置混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定

和《招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的相关约定，现将招商丰德灵活配置混合型证券投
资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下：

一、本基金基金份额持有人大会会议情况
招商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，权

益登记日为 2021年 5 月 7 日， 大会表决投票时间为 2021 年 5 月 7 日 0:00 起至 2021 年 5 月 30 日 17：00
止， 会议审议了《关于终止招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称
“本次会议议案”）。 根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招
商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰德
灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，计票人在监督员的现场监督及公证员
的现场公证下，统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。 计票结果如下：

截止至本次基金份额持有人大会权益登记日 2021年 5月 7日，本基金总份额为 13,565,484.71份。本次
基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为 6,972,593.61份，占权益登
记日基金总份额的 51.40%，其中同意票所代表的基金份额为 6,972,593.61份，占出席会议的基金份额持有
人及代理人所代表的基金份额总数的 100.00%；反对票所代表的基金份额为 0.00份，占出席会议的基金份
额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0.00%；弃权票所代表的基金份额为 0.00份，占出席会议的基
金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0.00%。

根据上述表决结果，同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募
集证券投资基金运作管理办法》的相关规定以及《招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约
定，本次会议议案有效通过。

本次基金份额持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由基金管理人承担。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的

有关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于 2021年 5
月 31日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。

基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、《招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及方案说明，持

有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起（即 2021年 6月 2日），本基金即进入清算程序，基金管理人
不再接受持有人提出的份额申购、赎回及转换申请。

本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和 C 类基金份额的销售服务费。 基金管理
人将按照《招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金
清算，并及时予以公告。

四、备查文件
1、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的公告
2、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的第一次提示性公告
3、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰德灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有

人大会的第二次提示性公告
4、公证书
5、北京市中伦律师事务所关于招商丰德灵活配置混合型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法

律意见书
特此公告。

招商基金管理有限公司
2021 年 6 月 1 日

证券代码：002424 证券简称：贵州百灵 公告编号：2021-060

贵州百灵企业集团制药股份有限公司
关于延期回复深圳证券交易所
2020 年年报问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 5 月 13 日收到深圳证券交易所上
市公司管理部《关于对贵州百灵企业集团制药股份有限公司 2020年年报的问询函》（公司部年报问询函
〔2021〕第 97号）（以下简称“年报问询函”），根据《年报问询函》的要求，公司应于 2021年 5 月 31日前就《年
报问询函》所列事项作出书面说明，并将有关说明材料报送深圳证券交易所上市公司管理部，同时抄送派

出机构。
公司收到《年报问询函》后，积极组织相关部门对《年报问询函》中涉及的问题进行逐项落实回复。 鉴于

本次《年报问询函》涉及问题数量较多，相关工作量较大，部分问题的回复仍需进一步补充和完善，且《年报
问询函》中部分内容尚需中介机构发表意见，中介机构需履行相关内部审批流程，公司预计无法在 2021年
5月 31日前完成回复工作并对外披露。 为保证回复内容真实、准确、完整，经向深圳证券交易所申请，公司
将于 2021年 6月 4日前回复《年报问询函》并及时履行信息披露义务。

公司对此次延期回复给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 公司指定的信息披露媒体
是《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上
述指定媒体披露的信息为准。 公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务。 敬请
广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。
贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董 事 会
2021 年 5 月 31 日

华夏基金管理有限公司
关于旗下基金投资非公开发行股票的公告
华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下基金参加了北京合纵科技股份有限公司（证券简称：

合纵科技，代码：300477）非公开发行 A股股票的认购。 根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等
流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下公募基金投资合纵科技本次非公开发行 A 股
股票的相关信息公告如下：

基金名称 认购数量
（股）

总成本
（元）

总成本占基
金资产净值
比例

账面价值
（元）

账面价值占
基金资产净
值比例

限售期

华夏能源革新股票型证
券投资基金 14,925,373 59,999,999.46 0.29% 84,328,357.45 0.41% 6个月

注：基金资产净值、账面价值为 2021年 5月 28日数据。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二○二一年六月一日

关于中金瑞康灵活配置混合型证券投资基金
基金资产净值连续低于 5000 万元的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中金瑞康灵活配
置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，中金瑞康灵活配置混合型证券投
资基金（以下简称“本基金”）连续 40个工作日基金资产净值低于 5000万元，可能触发基金合同终止情形，
现将相关事宜公告如下：

一、可能触发基金合同终止的情形说明
根据《基金合同》的约定：“《基金合同》生效后，连续 20个工作日出现基金份额持有人数量不满 200人

或者基金资产净值低于 5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；连续 50个工作日出现
前述情形之一的，本基金应当根据《基金合同》的约定进入清算程序并终止，无须召开基金份额持有人大
会。 ”

截至 2021年 5月 31日，本基金已连续 40个工作日基金资产净值低于 5000万元，特此提示。
二、其他需要提示的事项
1、若出现基金合同终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规的规定和《基金合同》的约定成立基

金财产清算小组，履行基金财产清算程序。 本基金进入清算程序后将不再办理申购、赎回等业务，敬请投资
者关注相应的流动性风险，妥善做好投资安排。

2、投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金《基金合同》及《招募说明书》等法律文件。
3、投资者可以登录基金管理人网站（www.ciccfund.com）或拨打基金管理人的客户服务电话 400-868-

1166咨询有关详情。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 基金投资有风险，请投资者正确认识和对待本基金未来可能的收益和风险，投资前仔细
阅读本基金基金合同、招募说明书等相关文件。

特此公告。
中金基金管理有限公司

2021 年 6 月 1 日

湘财基金管理有限公司关于旗下部分基金新增
上海中正达广基金销售有限公司为销售机构并
开通基金定期定额投资业务和基金转换业务以

及参与其费率优惠活动的公告
为更好地满足广大投资者的理财需求，根据湘财基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海中正

达广基金销售有限公司（以下简称“中正达广”）签署的委托销售协议，自 2021年 6月 1日起新增委托中正
达广销售本公司旗下基金并开通基金定期定额投资业务和基金转换业务，具体的业务流程、办理时间和办
理方式以中正达广的规定为准。 现将相关事项公告如下：

一、新增中正达广为销售机构
1、适用基金

基金代码 基金名称
008128 湘财长源股票型证券投资基金 A
008129 湘财长源股票型证券投资基金 C
009122 湘财久丰 3个月定期开放债券型证券投资基金 A
009123 湘财久丰 3个月定期开放债券型证券投资基金 C
009169 湘财长兴灵活配置混合型证券投资基金 A
009170 湘财长兴灵活配置混合型证券投资基金 C
009907 湘财长泽灵活配置混合型证券投资基金 A
009908 湘财长泽灵活配置混合型证券投资基金 C
010076 湘财长弘灵活配置混合型证券投资基金 A
010077 湘财长弘灵活配置混合型证券投资基金 C
010810 湘财久盈中短债债券型证券投资基金 A
010811 湘财久盈中短债债券型证券投资基金 C
011550 湘财创新成长一年持有期混合型证券投资基金 A
011551 湘财创新成长一年持有期混合型证券投资基金 C

2、销售机构信息
销售机构名称：上海中正达广基金销售有限公司
注册地址：上海市徐汇区龙兰路 277号 1号楼 1203、1204室
法定代表人：黄欣
客户服务电话：400-676-7523
网址：http://www.zhongzhengfund.com
二、通过中正达广开通上述基金定期定额投资业务
定期定额投资业务是基金申购业务的一种方式，投资者可以通过中正达广提交申请，约定每期扣款时

间、扣款金额及扣款方式，由中正达广于约定扣款日在投资者指定的资金账户内自动完成扣款以及基金申
购业务。 投资者在办理定期定额投资业务的同时，仍然可以进行日常申购、赎回业务。

1、适用投资者范围

定期定额投资业务适用于依据中华人民共和国有关法律法规的规定和上述基金的基金合同约定可以
投资证券投资基金的个人投资者和机构投资者。

2、定期扣款金额
投资者可以与中正达广约定每期固定扣款金额，每期最低申购金额以中正达广为准，但不低于该基金

最低申购金额（含申购手续费）。 中正达广定期自动代投资者提交的申购金额，应与投资者原定期定额投资
业务开通申请中填写 的申购金额一致。

3、交易确认
以每期实际定期定额投资申购申请日（T 日）的基金份额资产净值为基准计算申购份额。定期定额投资

申购的确认以各基金注册登记机构的记录为准。
4、有关定期定额投资业务的具体业务办理规则和程序请遵循中正达广的有关规定。
三、通过中正达广开通基金转换业务
1、本公司自 2021年 6月 1日起在中正达广开通公司管理基金之间的转换业务。
投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入

基金处于可申购状态。
投资者申请基金转换时应遵循中正达广的规定提交业务申请。
2、基金转换业务的费率计算及规则
关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司信息披露文件及官网刊登的业务规则。
四、费率优惠及期限
自 2021年 6月 1日起，投资者通过中正达广申购（含定期定额投资）我公司上述基金，申购费率不设折

扣限制，具体折扣费率及费率优惠活动期限以中正达广官方网站公示为准，但中正达广不得低于成本销售
我司旗下基金。优惠前申购费率为固定费用的，则按原费率执行。基金原费率请详见基金合同、招募说明书
等法律文件，以及我公司发布的最新业务公告。

五、业务咨询
1、湘财基金管理有限公司
客户服务电话：400-9200-759
公司网址：www.xc-fund.com
2、上海中正达广基金销售有限公司
客户服务电话：400-676-7523
公司网址：http://www.zhongzhengfund.com
六、风险提示
投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人

进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有
的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保
证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适
当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》及《基金产品资料概要》等基金
法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根
据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资做出独立决策，选择合适的基金产品。 敬请投资
者留意投资风险。

特此公告。
湘财基金管理有限公司

二〇二一年六月一日

同泰基金管理有限公司关于同泰竞争优势
混合型证券投资基金基金经理变更的公告
公告送出日期：2021年 6月 1日
1. 公告基本信息

基金名称 同泰竞争优势混合型证券投资基金
基金简称 同泰竞争优势混合
基金主代码 008997
基金管理人名称 同泰基金管理有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型 解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名 卞亚军
离任基金经理姓名 杨喆

注：-
2. 新任基金经理的相关信息
注：-

3. 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 杨喆
离任原因 内部调整
离任日期 2021-05-31

转任本公司其他工作岗位的说明 仍担任同泰开泰混合型证券投资基金、同泰慧盈混合型证券投资基金、
同泰远见灵活配置混合型证券投资基金基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会办理变更
手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销
手续 -

注： -
4. 其他需要说明的事项
上述基金经理变更事项，公司已按规定在中国证券投资基金业协会办理完成变更备案手续，并报中国

证券监督管理委员会深圳监管局备案。
特此公告。

同泰基金管理有限公司
2021 年 6 月 1 日

爱玛科技集团股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

爱玛科技集团股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不超过

6, 500万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获得中国

证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1775号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市场

非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式进行。 本次发行网下初始发行数量为4, 550.00万股， 占本次发行总量的

70.00% ；网上初始发行数量为1, 950.00万股，占本次发行总量的30.00% 。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和

本次发行保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构

（主承销商）” ）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演网址：上证路演中心：http : //roads how .s s e info.com

中国证券网：http : //roads how .cns tock.com

2、网上路演时间：2021年6月2日（T-1日，星期三）09: 00-12: 00；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

《爱玛科技集团股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》 已刊

登于2021年5月26日的《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及《证券日

报》。 本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交易所网站

（www .s s e .com.cn）查询。

发行人：爱玛科技集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年6月1日

爱威科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司
爱威科技股份有限公司（以下简称“爱威科技”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请
已于２０２０年１１月１３日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并
已经中国证券监督管理委员会证监许可〔２０２１〕１６２８号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非
限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）西部证券股
份有限公司（以下简称“西部证券”或“保荐机构（主承销商）”）将通过网下初
步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行新股１，７００万股，占发行后发行人总股本的２５％。 本次发
行初始战略配售数量为２５５万股，占本次发行数量的１５％，最终战略配售数量
与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 回拨机制启动前，网下
初始发行数量为１，０１１．５０万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的７０％；
网上初始发行数量为４３３．５０万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的
３０％。 最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数

量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。
１、网上路演时间：２０２１年６月２日（Ｔ－１日，周三）９：００－１２：００；
２、网上路演网址：
上证路演中心：ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ
中国证券网：ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ
３、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的《爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

招股意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ）查
询。

敬请广大投资者关注。
发行人：爱威科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司
２０２１年６月１日

昆山东威科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构(主承销商)：安信证券股份有限公司
昆山东威科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人民币普通

股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2020年11月17日经上海证
券交易所科创板股票上市委员会审核同意， 于2021年5月11日获中国证券监督管
理委员会证监许可〔2021〕1585号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条
件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股
股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）
相结合的方式进行。

发行人和安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”或“保荐机构（主承销
商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行新股3,680万股，占发行后总股本的25.00%。本次发行初始战
略配售数量为184万股，占本次发行总数量的5.00%，最终战略配售数量与初始战
略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。回拨机制启动前，网下初始发行数量
为2,447.20万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%；网上初始发行数
量为1,048.80万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量30.00%。最终网下、网上
发行合计数量为本次公开发行总数量扣除最终战略配售数量，网上最终发行数量

及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和本次

发行的保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。
一、网上路演网站
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网： http://roadshow.cnstock.com
二、网上路演时间：2021年6月2日（T-1日）（周三）14:00-17:00。
三、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关

人员。
本次发行的《昆山东威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

招股意向书》全文及备查文件可在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）查
询。

敬请广大投资者关注。
发行人：昆山东威科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司
2021年6月1日

欢乐家食品集团股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市之上市公告书提示性公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，欢乐家食品集团股份有限公司（以下简称“发行人”或“本公
司”）发行的人民币普通股股票将于2021年6月2日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书
全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于中国证监会五家指定信息披露网站（巨潮
资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.
com；证券时报网，网址www.stcn.com和证券日报网，网址www.zqrb.cn），供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：欢乐家
（二）股票代码：300997
（三）首次公开发行后总股本：45,000万股
（四）首次公开发行股票数量：9,000万股
二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。创业板公
司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投资者应充
分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

发行人：欢乐家食品集团股份有限公司
住所：湛江市开发区人民大道中71号欢乐家大厦28层、29层、31层、32层
法定代表人：李兴
联系人：程松
电话：0759-2268808
传真：0759-2728990
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
住所：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座
法定代表人：张佑君
联系地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座
联系人：鲍奕旻
电话：010-60833233
传真：010-60833955

发行人：欢乐家食品集团股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年6月1日

宁波方正汽车模具股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。
经深圳证券交易所同意，宁波方正汽车模具股份有限公司（以下简称“本公司” ）发

行的人民币普通股股票将于2021年6月2日在深圳证券交易所创业板上市， 上市公告书全
文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于以下五家信息披露网站： 巨潮资讯网
（www .cninfo.com.cn）、 中证网 （www .cs .com.cn）、 中国证券网（www .cns tock.
com）、证券时报网（www .s tcn.com）、证券日报网（www .zqrb.cn），供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：宁波方正
（二）股票代码：300998
（三）首次公开发行后总股本：10, 640万股
（四）首次公开发行股份数量：2, 660万股
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。 创业

板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。 投
资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式
（一）发行人：宁波方正汽车模具股份有限公司
法定代表人：方永杰
住所：浙江省宁海县梅林街道三省中路1号
联系人：陈寅
电话：0574-59958379
传真：0574-65570088
（二）保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司
法定代表人：俞仕新
住所：安徽省合肥市梅山路18号
保荐代表人：于晓丹、刘波
电话：021-51097188
传真：021-68889165

发行人：宁波方正汽车模具股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

2021年5月31日

中国三峡新能源（集团）股份有限公司
首次公开发行股票网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司
联席主承销商：华泰联合证券有限责任公司

联席主承销商：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
联席主承销商：光大证券股份有限公司

特别提示
中国三峡新能源（集团）股份有限公司（以下简称“三峡能源” 或“发行人” ）首次公开发行不超过

857, 100.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证
监许可〔2021〕1438号文核准。 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（联席主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” ）、联席主承销
商华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合” ）、申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简
称“申万宏源承销保荐” ）、光大证券股份有限公司（以下简称“光大证券” ）（中信证券、华泰联合、申
万宏源承销保荐、光大证券以下合称“联席主承销商” ）协商确定本次发行股份数量为857, 100.00万股。
回拨机制启动前，网下初始发行数量为599, 970.00万股，占本次发行总量的70% ；网上初始发行数量为
257, 130.00万股，占本次发行总量的30%。最终网下、网上发行数量将根据网上网下回拨情况确定。本次
发行价格为人民币2.65元/股。

三峡能源于2021年5月31日（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“三峡能源” A
股股票257, 130.00万股。

一、网上申购情况
根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为16, 192, 028户，有效申购股数为

487, 435, 384, 000股，网上发行初步中签率为0.52751607% 。 配号总数为487, 435, 384个，号码范围为
100, 000, 000, 000-100, 487, 435, 383。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《中国三峡新能源（集团）股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制，由于

网上初步有效申购倍数为189.57倍，高于150倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨机制，将3, 683,
214, 000股股票由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下发行最终发行股票数量为2, 316, 486, 000股，
其中网下无锁定期部分最终发行股票数量为694, 943, 019股， 网下有锁定期部分最终发行股票数量为
1, 621, 542, 981股，网上发行最终发行股票数量为6, 254, 514, 000股。 回拨后网上发行最终发行股票数
量与网下无锁定期部分最终发行股票数量的比例约为90% : 10% 。 回拨机制启动后，网上发行最终中签
率为1.28314731%，有效申购倍数为77.93倍。本款所指公开发行股票数量应按照扣除设定限售期的股票
数量计算。 本款所指回拨后网下发行比例=网下无锁定期部分股票最终发行数量/（网下无锁定期部分

股票最终发行数量+网上发行股票最终数量）。
三、网上摇号抽签
发行人与联席主承销商定于2021年6月1日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大

酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购摇号抽签仪式，并将于2021年6月2日（T+2日）在《中国
证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

敬请投资者重点关注本次发行缴款及弃购股份处理等方面，并于2021年6月2日（T+2日）及时履行
缴款义务。

1、网下投资者应根据《中国三峡新能源（集团）股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结果
及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ）， 于2021年6月2日
（T+2日）16: 00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴款义务，确
保其资金账户在2021年6月2日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所
在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销商包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，联席主承

销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、配售对象应严格遵守行业监管要求，申购金额不得超过相应的资产规模或资金规模。 有效报价网

下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的， 将被视为违约并应承
担违约责任，联席主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次
中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日
计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数
按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

发行人：中国三峡新能源（集团）股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

联席主承销商：华泰联合证券有限责任公司
联席主承销商：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

联席主承销商：光大证券股份有限公司
2021年6月1日


